

# Årsredovisning

för

Jonas Lennermo AB

Org.nr. 559204-1718

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jonas Lennermo, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Jonas Lennermo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska vara holdingbolag samt bedriva verksamheter inom tillväxtstrategier för bolag i uppstartsfas samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	195	126	50	120
Resultat efter finansiella poster	47	35	-10	69
Soliditet (%)	54	52	88	87

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat p.g.a. fler konsultuppdrag som antagits.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	88 427	27 897	166 324
Balanseras i ny räkning	0	27 897	-27 897	
Årets resultat	0	0	37 326	37 326
Belopp vid årets utgång	50 000	116 324	37 326	203 650

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>116 324</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>37 326</b>
<b>Summa</b>	<b>153 650</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>153 650</b>
<b>Summa</b>	<b>153 650</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		194 998	126 458
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>194 998</b>	<b>126 458</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-128 333	-87 535
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 610	-3 810
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-147 944</b>	<b>-91 345</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>47 054</b>	<b>35 113</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	45
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>81</b>	<b>45</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>47 135</b>	<b>35 158</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 135</b>	<b>35 158</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 809	-7 261
<b>Årets resultat</b>		<b>37 326</b>	<b>27 897</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	144 825	104 441
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>144 825</b>	<b>104 441</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	38 605	38 605
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 605</b>	<b>38 605</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>183 430</b>	<b>143 046</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		168 750	100 000
Övriga fordringar		11	58 587
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	16 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 516	11 850
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>181 277</b>	<b>186 897</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		52 765	35 432
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 765</b>	<b>35 432</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>234 042</b>	<b>222 329</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>417 472</b>	<b>365 375</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		116 324	88 427
Årets resultat		37 326	27 897
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>153 650</b>	<b>116 324</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>203 650</b>	<b>166 324</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		29 139	29 139
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>29 139</b>	<b>29 139</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 950	12 750
Skatteskulder		17 070	7 339
Övriga skulder		162 663	149 823
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>184 683</b>	<b>169 912</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>417 472</b>	<b>365 375</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20%	5

### Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Noter till balansräkning

### 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>108 250</b>	<b>108 251</b>
Inköp	59 994	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>168 244</b>	<b>108 251</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-3 810</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-19 610	-3 810
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 420</b>	<b>-3 810</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>144 825</b>	<b>104 441</b>

### 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>38 605</b>	<b>38 605</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>38 605</b>	<b>38 605</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>38 605</b>	<b>38 605</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm enligt digital signatur

*Jonas Lennermo*

Jonas Lennermo

2024-06-26

**Verkställande direktör**